MUNICÍPIO DE NOVA ODESSA

                   CNPJ: 45.781.184/0001-02                              Inscr. Est.: Isento

EDITAL DE RESPOSTA DO RECURSO INTERPOSTO CONTRA O RESULTADO DA NOTA DA

PROVA OBJETIVA DO CONCURSO PÚBLICO N.º 001/2016

A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ODESSA, Estado de São Paulo, coordenada
pela Comissão Especial de Acompanhamento do Concurso Público, nomeada através da Portaria n.º
8.169/2016, de 15 de abril de 2016, torna público, para conhecimento da interessada, o EDITAL DE
RESPOSTA DO RECURSO INTERPOSTO CONTRA O RESULTADO DA NOTA DA PROVA
OBJETIVA DO CONCURSO PÚBLICO N.º 001/2016, através do presente instrumento,
DIVULGA:

I – O PARECER DO RECURSO PROTOCOLIZADO entre os dias 22/06/2016 a

24/06/20016, conforme processo administrativo sob nº. 5.012/2016, em face da publicação do
Resultado Final da Prova Objetiva do Edital Concurso Público n.º 001/2016.

O parecer foi encaminhado aos interessados via SEPA, estando também à disposição

mediante solicitação dos candidatos.

Concurso Nome do Candidato Cargo Questão Resultado

001/2016
Lucimar Soares de Souza

Santos
Técnico de

Enfermagem
Nota

INDEFERIDO
NOTA MANTIDA

Para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar

ignorância, é expedido o presente edital, que fica à disposição para consulta através da
Internet nos endereços: www.agirh.org, e www.novaodessa.sp.gov.br e afixado no quadro
de avisos da Prefeitura do Município de Nova Odessa / SP.

Nova Odessa, 27 de junho de 2016.

JULIO CESAR CAMARGO
Secretário Municipal de Administração